年　　月　　日
　（一社）沼田市観光協会長　　様

住所
(事業所名)
(代 表 者) 　　　　　　　　　　印

売上・送料報告書兼請求書

ぬまたマルシェ（第４回）事業について、下記のとおり報告及び請求いたします。

記

	1
	販売補助合計
（1事業者上限16万円）
	　　　個(セット）×2,000円＝ 　 　　　　円･･･①

	2
	送料合計
(1事業者上限20万円)
	円･･･②
※送料を証明する書類（発送の際の領収書の写し）を提出すること

	3
	請求額
（　①　+　②　）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（①+②）

	4
	添付書類
	販売及び送料を証明する書類
（領収書控え、納付書、伝票の写し、販売報告書等）

	5
	誓約事項
	請求に誤りや不正があった場合、補助金を返還いたします

振込先
	金融機関名

	本・支店名

	口座種別
	当座　・　普通

	口座番号

	名義カナ

	名義

記入例
事業者名　○○○農園　　　　　　　　　　　　　　1 / 3 枚

販売個別報告書（下記内容と同程度の内容が分かれば任意の様式も可）

日　付

商　品
（1事業者3種類
合計80個まで）

個　数
（※一人1種類2個まで）
（※販売個数の合計が
80個まで販売可能）

販　売　形　態
（郵送補助上限20万円)

購　入　者
（　住　所　）
（県及び市区町村
まで記入）

購　 入　者　（　氏　名　）

12月1日

りんご5kg

１個　・　2個

　直売　・　郵送

群馬県　高崎市

高崎　太郎

　〃

りんごジュースセット

１個　・　2個

　直売　・　郵送

　　　〃

　　〃

  〃

りんご5Kg

１個　・　2個

直売　・　郵送

群馬県　沼田市

　沼田　花子

　〃

りんご5kg

１個　・　2個

直売　・　郵送

東京都　練馬区

　東京　太郎

　〃

りんご5kg

１個　・　2個

直売　・　郵送

東京都　練馬区

　東京　花子

　〃

お菓子セット

１個　・　2個

直売　・　郵送

神奈川県横浜市

　横浜　太郎

　〃

お菓子セット

１個　・　2個

　直売　・　郵送

群馬県　昭和村

昭和　太郎

１個　・　2個

直売　・　郵送

１個　・　2個

　直売　・　郵送

１個　・　2個

　直売　・　郵送

１個　・　2個

　直売　・　郵送

※用紙が足りない場合はコピーして使用してください

事業者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　/　　枚

販売報告書（下記内容と同程度の内容が分かれば任意の様式も可）

日　付

商　品
（1事業者3種類
合計80個まで）

個　数
（※一人1種類2個まで）
（※販売個数の合計が
80個まで販売可能）

販　売　形　態
（郵送補助上限20万円)

購　入　者
（ 住　所　）
（県及び市区町村
まで記入）

購　 入者
（　氏　名　）

１個　・　2個

　直売　・　郵送

１個　・　2個

　直売　・　郵送

１個　・　2個

直売　・　郵送

１個　・　2個

直売　・　郵送

１個　・　2個

直売　・　郵送

１個　・　2個

直売　・　郵送

１個　・　2個

　直売　・　郵送

１個　・　2個

直売　・　郵送

１個　・　2個

直売　・　郵送

１個　・　2個

直売　・　郵送

１個　・　2個

　直売　・　郵送

１個　・　2個

　直売　・　郵送

※用紙が足りない場合はコピーして使用してください
事業者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　/　　枚

販売報告書（下記内容と同程度の内容が分かれば任意の様式も可）

日　付

商　品
（1事業者3種類
合計80個まで）

個　数
（※一人1種類2個まで）
（※販売個数の合計が
80個まで販売可能）

販　売　形　態
（郵送補助上限20万円)

購　入　者
（ 住　所　）
（県及び市区町村
まで記入）

購　 入者
（　氏　名　）

１個　・　2個

　直売　・　郵送

１個　・　2個

　直売　・　郵送

１個　・　2個

直売　・　郵送

１個　・　2個

直売　・　郵送

１個　・　2個

直売　・　郵送

１個　・　2個

直売　・　郵送

１個　・　2個

　直売　・　郵送

１個　・　2個

直売　・　郵送

１個　・　2個

直売　・　郵送

１個　・　2個

直売　・　郵送

１個　・　2個

　直売　・　郵送

１個　・　2個

　直売　・　郵送

※用紙が足りない場合はコピーして使用してください
事業者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　/　　枚

販売報告書（下記内容と同程度の内容が分かれば任意の様式も可）

日　付

商　品
（1事業者3種類
合計80個まで）

個　数
（※一人1種類2個まで）
（※販売個数の合計が
80個まで販売可能）

販　売　形　態
（郵送補助上限20万円)

購　入　者
（ 住　所　）
（県及び市区町村
まで記入）

購　 入者
（　氏　名　）

１個　・　2個

　直売　・　郵送

１個　・　2個

　直売　・　郵送

１個　・　2個

直売　・　郵送

１個　・　2個

直売　・　郵送

１個　・　2個

直売　・　郵送

１個　・　2個

直売　・　郵送

１個　・　2個

　直売　・　郵送

１個　・　2個

直売　・　郵送

１個　・　2個

直売　・　郵送

１個　・　2個

直売　・　郵送

１個　・　2個

　直売　・　郵送

１個　・　2個

　直売　・　郵送

※用紙が足りない場合はコピーして使用してください

事業者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　/　　枚

販売報告書（下記内容と同程度の内容が分かれば任意の様式も可）

日　付

商　品
（1事業者3種類
合計80個まで）

個　数
（※一人1種類2個まで）
（※販売個数の合計が
80個まで販売可能）

販　売　形　態
（郵送補助上限20万円)

購　入　者
（ 住　所　）
（県及び市区町村
まで記入）

購　 入者
（　氏　名　）

１個　・　2個

　直売　・　郵送

１個　・　2個

　直売　・　郵送

１個　・　2個

直売　・　郵送

１個　・　2個

直売　・　郵送

１個　・　2個

直売　・　郵送

１個　・　2個

直売　・　郵送

１個　・　2個

　直売　・　郵送

１個　・　2個

直売　・　郵送

１個　・　2個

直売　・　郵送

１個　・　2個

直売　・　郵送

１個　・　2個

　直売　・　郵送

１個　・　2個

　直売　・　郵送

※用紙が足りない場合はコピーして使用してください